
MUNICIPIO DE XOCHITLÁN TODOS SANTOS
Puebla

Estado Analítico del Activo
22/ago/2019

 Del 01/jul/2019 al 31/jul/2019
12:24 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: contagral

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $12,793,840.84 $147,962,242.15 $8,431,679.07$139,530,563.08 $21,225,519.91

   ACTIVO CIRCULANTE $12,793,840.84 $12,011,901.14 $8,016,120.52$3,995,780.62 $20,809,961.36

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,480,403.32 $11,242,175.34 $7,885,883.52$3,356,291.82 $10,366,286.84

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $10,313,437.52 $172,777.50 $130,237.00$42,540.50 $10,443,674.52

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $584,578.30 $0.00$584,578.30 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $12,370.00 $0.00$12,370.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $135,950,341.01 $415,558.55$135,534,782.46 $415,558.55

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $58,231.80 $0.00$58,231.80 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $131,825,925.79 $374,312.56$131,451,613.23 $374,312.56

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,921,883.42 $41,245.99$3,880,637.43 $41,245.99

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $144,300.00 $0.00$144,300.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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